
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 305), oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXVI/84/2020 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:, 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 56 356 581,66zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 54 422 777,62zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 1 933 804,04zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 59 645 799,58zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  52 326 310,74 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7 319 488,84zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 762339A4-7FE2-46AA-8FE0-D8D904DB7DBA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 23/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 31 marca 2021 r. 

  Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2021 rok 
             
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
             
 700   Gospodarka mieszkaniowa 4 493 309,49 0,00 4 493 309,49 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 032 459,23 0,00 4 032 459,23 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 587,40 -0,01 96 587,39 

   4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 98 977,82 0,01 98 977,83 

 750   Administracja publiczna 6 424 285,24 0,00 6 424 285,24 
  75011  Urzędy wojewódzkie 69 716,00 0,00 69 716,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 700,00 -121,00 48 579,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 578,00 121,00 699,00 

 852   Pomoc społeczna 2 082 994,65 0,00 2 082 994,65 
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 692 910,00 0,00 692 910,00 
   3110 Świadczenia społeczne 150,00 160,00 310,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 560,00 -160,00 10 400,00 
   4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  85295  Pozostała działalność 9 400,00 0,00 9 400,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 855,00 -820,87 7 034,13 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 353,00 -141,71 1 211,29 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 192,00 -44,29 147,71 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 006,87 1 006,87 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 262 674,15 0,00 6 262 674,15 
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 866 837,75 0,00 1 866 837,75 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 454 000,00 -50 000,00 404 000,00 
   4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 103 500,00 55 000,00 158 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 762339A4-7FE2-46AA-8FE0-D8D904DB7DBA. Podpisany Strona 1



             
 Razem: 59 645 799,58 0,00 59 645 799,58 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 762339A4-7FE2-46AA-8FE0-D8D904DB7DBA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Załącznik 1

